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支　出　の　部�
124,259

 収　入　の　部�

清掃管理事業収入�
グレステンスキー事業収入�
事業外収入�
特別利益�
　　収　入　合　計�

122,372
1,552
255
80

清掃管理事業原価�
グレステンスキー事業原価�
一般管理費�
特別損失�

　　支　出　合　計�

  97,414
1,407
16,671

0

115,492
8,767
0

8,767
法人税等充当額�
税引前当期利益�

当　期　利　益�
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相生振興公社�相生振興公社�


